
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

 

05 листопада 2021 року   с. Гора             №115 

 

 

Про утворення робочої групи з розробки Стратегії розвитку Гірської 

сільської територіальної громади на 2022-2032 роки 

  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від  16.11.2011 № 1186 «Про 

затвердження Порядку розроблення, проведення моніторингу та оцінки 

реалізації  регіональних стратегій розвитку» та від 05.08.2020 № 695 «Про 

затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», 

відповідно до «Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки», 

затвердженої рішенням сесії Київської обласної ради від 19.12.2019 № 789-32-

VII, з метою забезпечення стійкого розвитку  соціально-економічного та 

культурного життя територіальної громади та враховуючи актуальність і 

важливість розроблення Стратегії розвитку Гірської сільської територіальної 

громади на 2022-2032 роки 

  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Утворити та затвердити склад робочої групи з розробки Стратегії розвитку 

Гірської сільської територіальної громади на 2022-2032 роки у складі згідно з 

додатком.  

2. З метою врахування особливостей різних сфер, галузей, секторів та напрямів 

життєдіяльності й розвитку громади на засідання робочої групи можуть 

запрошуватись представники депутатського корпусу, працівники виконавчих 

органів (управлінь, відділів, інших виконавчих органів ради) сільської ради, 

суб’єкти господарської діяльності, науковці, експерти з визначеного кола 

питань, представники неурядового сектору тощо.  

3. Робочій групі розробити проект Стратегії розвитку Гірської сільської 

територіальної громади на 2022-2032 роки і подати його на затвердження 

сільській раді. 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 Сільський голова                                                            Роман ДМИТРІВ 

 



Додаток 

до розпорядження сільського голови 

05.11.2021 № 115 

 

СКЛАД 

робочої групи з розробки Стратегії розвитку Гірської сільської 

територіальної громади на 2022- 2032 роки 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 

Посада 

1. Дмитрів  

Роман Миколайович 

Сільській голова, голова робочої групи 

2.  Шершень 

Людмила Феодосіївна 

Секретар сільської ради, заступник голови 

робочої групи 

3.  Шкурін  

Михайло Михайлович 

Заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, заступник 

голови робочої групи 

4.  Счастливий 

Максим Анатолійович 

Заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, заступник 

голови робочої групи 

5. Орел  

Ірина Анатоліївна 

Начальник Служби у справах дітей 

виконавчого комітету Гірської 

сільської ради, секретар робочої групи 

6.  Жила 

В’ячеслав Олександрович 

Начальник управління житлово-

комунального господарства 

та капітального будівництва виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

7.  Плахотнюк  

Ольга Михайлівна 

Начальник управління гуманітарного 

розвитку  

8. Давидок  

Світлана Олександрівна 

Начальник відділу культури, спорту та 

інформування управління гуманітарного 

розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

9.  Яременко 

Сергій Васильович 

Начальник відділу інспекції з паркування 

управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 

виконавчого комітету Гірської сільської 

ради 

10. Чівільдєєва  

Яна Ігорівна 

Начальник відділу Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

11. Коссаковська  

Аліна Сергіївна 

Головний спеціаліст управління житлово-

комунального господарства 

та капітального будівництва виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 
 


